
 
 

                       

 

 

 

Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,05/13 i 04/21) 

, a na zahtjev SRD Kostanje  načelnik Općine Zadvarje dana 

16.06.2025 donosi   

 

 

ZAKLJUČAK 

o donaciji Sportsko rekrativnom društvu Kostanje 2000 

 

 

I. 

 

Sportskom rekrativnom društvu Kostanje 2000 Poljička 

cesta 71,Kostanje dodjeljuje se donacija  u iznosu od 500,00 

€ (slovima:petsto eura)za organizaciju malonogometnog 

turnira Kostanje 2000. 

 

II. 

 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I.ovog 

Zaključka uplati na račun HR 3024070001100176811 

 

 

 

                    Općinski načelnik 

                  Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

Klasa:022-01/25-01/20 

UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,16.06.2025 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 16.06.2025                                        Broj 12 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 

 

- Zaključak  o donaciji Sportsko rekrativnom društvu Kostanje 2000  ………….………………….………….            1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Ponedjeljak ,16.06.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 12 stranica 2 


	GODINA 2025                           Zadvarje, 16.06.2025                                        Broj 12

